Vbg. Versehrten- und Behindertensportverband
Vorarlberger Landesmeisterschaft 2010
Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter:
Durchf. Verein:

KAMPFGERICHT

Vorarlberger Versehrten- und Behindertensportverband
Rollstuhlclub ENJO Vorarlberg u. WSV Schoppernau

TECHNISCHE DATEN

Gesamtleitung: Reinhold Wesely Streckenname: Ddrferloipe
Chefkampfrichter: Reinhard Beer Start: 845 m
Streckenchef: Elmar Ritter Ziel: 845 m
Startrichter: Helmut Simma Hohendifferenz: 10 m
Zielrichter: Engelbert Felder Streckenlange:  1.100 bzw. 2.200 m
Startzeit: 14:00 Uhr
Wetter/Schnee: NaRRschnee Temp. Start/Ziel: +5°C
Rang  Stnr Teilnehmer Verein Total Diff
sitzend
1. 2 WIMMER Wolfgang Rollstuhlclub ENJO Vibg. 16:51,1
2. K RAMSEBNER Rene Rollstuhlclub ENJO Vibg. 19:43,1 2:52,0
B2
1. 4 e RITTER Karl-Heinz VIbg. Blindensportclub 8:56,3
Jugend sehbeh. mannl
1. LT MOOSBRUGGER Johannes Vlbg. Blindensportclub 6:25,7
2 B e KANDAZOGLU Samet Vlbg. Blindensportclub 9:27,1 3:.01,4
Jugend sehbeh. weibl.
1. 8 i THONI Anna Sophie VIbg. Blindensportclub 5:23,5
2. T o, UNAL Gamze VIbg. Blindensportclub 6:42,2 1:18,7
3. 9 SEDLACKOVA Zuzanna Vlbg. Blindensportclub 7:17,9 1:54,4
4, 10 . DEMIR Yonca VIbg. Blindensportclub 10:09,8 4:46,3
A4
1. 11 BERKMANN Georg Vlbg. Versehrtensportverein 9:22,9
A 6/8
1. 12 GEUZE Bruno VIbg. Versehrtensportverein 10:21,6
Mental Behinderte / Damen
1. 13 e OLIPIC Melitta Integrative SV Der Caritas 13:09,5
Mental Behinderte / Herren
1. 25 i, METZLER Reinhard Integrative SV Der Caritas 5:02,5
2. 16 e, GMEINER Martin Special Friends 5:38,2 35,7
3. 18 i, WACHTER Thomas Integrative SV Der Caritas 5:38,8 36,3
4, 21 BONNER Jirgen Integrative SV Der Caritas 6:39,2 1:36,7
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Rang Stnr
5. 24
6. 15 s
7. 23
8. 19 s
9. 14 s
10 20
1 26 i,
1 27 i,
2 29
3 32
1 28 i
2 31
3 30 e,
i
17 s
22

Bewerbsstatistik

Teilnehmer

BITSCHI Wolfgang
UNGERANK Ralph
GASSNER Johann
SCHAFFENRATH Christian
WEHINGER Markus
ALKIS Hakan

Géasteklasse unversehrt

RITTER Elmar

Gasteklasse Damen blind

DESCHNER Anne
CRAHY Jeanette F.
PRIESTER Solveig

Géasteklasse Herren blind

SCHNEIDER Josef
DRASCH Robert
BAUER Christian

Nicht am Start

GSELL Gerald
SARTORI Johannes
MATHIES Christoph

Gemeldete Teilnehmer: 32
Gewertete Teilnehmer: 29
Ausgeschiedene Teilnehmer: 3

27-02-2010 / Schoppernau (AUT)

Verein

Integrative SV Der Caritas
Special Friends
Integrative SV Der Caritas
Integrative SV Der Caritas
Special Friends
Integrative SV Der Caritas

Rollstuhlclub ENJO Vlbg.
Integrative SV Der Caritas
Integrative SV Der Caritas

Chefkampfrichter
R. Beer

Total
7:32,8
7:49,2
8:11,0
8:29,6
9:44,9
15:06,3

7:32,5

14:05,9
19:57,8
21:03,8

12:14,4
13:55,7
14:12,9

Diff
2:30,3
2:46,7
3:08,5
3:27,1
4:42,4

10:03,8

5:51,9
6:57,9

1:41.3
1:58,5
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